הדבר
זאת סבורני כי גם על פי ההנחה המיטיבה עם המשיב שראיות אלה תיפסלנה, די בראיות הזיהוי הישירות והמשלימות

על מנת לבסס את זהותו כמבצע העבירה.

סיכומו של דבר - אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה.

נקבע להמשך דיון ביום 17.10.21 בשעה 10:00.

שב"ס ידאג להבאת המשיב לדיון הנדחה.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.